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FECHA Santa Cruz, 11 de abr¡l del 2025

1. ANTECEDENTES
Se eleva el presente informe de evaluación y recomendación para el Proceso de
ContT¿tACióN .PROYECTO DE VIVIENOA CUAL¡TATIVA EN EL MUNICIPIO DE
SANTA CRUZ DE LA STERRA -FASE (CCLXXTI) 2024- SANTA CRUZ", AEV-SC-DC
ro4 / 2.o2s

Sol¡c¡tud de Inic¡o de proceso de contratación: lvlediante Nota Interna
AEV/DIR.SCZIAGP_NOT/N ro.0 20 5 /2025 | I-2025-07281 de fecha 19 de marzo del
2025, la Unidad de Gestión de Proyectos a través del Arq. Erick Américo Delgado
¡4amani con cargo Responsable de Gestión de Proyectos, realizó la solicitud de
inicio de proceso de contratación directa del 'PROYECTO DE VMENDA
CUALITAÍIVA EN EL MUNICIPIO OE SANTA CRUZ DE LA SIERRA -FASE
(ccLxxrr) 2024- saNTA cRUz", AEv-sc-Dc Lo4/2025
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Autor¡zación del In¡cio de Proceso y Aprobación del DCD: Según Resolución
Administrativa No 186/2025 SCZ de fecha 28 de marzo de 2025 el Responsable
de Contratación Directa (RCD) autorizó el inicio del proceso de contratación y
aprobó el documento de contratación del proceso'PROYECTO OE VMENDA
CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA -FASE
(CCLXXII) 2024- SANTA CRUZ", AEV-SC-OC tO4/2025 solic¡tado por Hernan
Canaviri Camacho RESPONSABLE DE CONTRATACION DE PROYECTOS, Mediante
Nota Interna l-2025-O72811 AEV/DIR,SCZIACP NOT/Nro.0261/2025 de fecha 27
de marzo del 2025
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Publicac¡ón: Se h¡zo la publicación mediante la página web de la Agencia Estatal
de Vivienda en fecha 31 de marzo de 2025.

Designac¡ón Comisión de Evaluac¡ón y Calif¡cac¡ón: La designación de la
Comisión de Evaluación y Calificac ón fue realizada mediante memorándum
AEV/RCD/N o02 06 / 2A25 de fecha 07 de abnl de 2025 a los s¡guientes servidores
pú bhcos:

TECNICO II EN DISENO I

LIC, VIANCA NANCY PAZ PENA

o
Invitaciones a Juríd¡ca: en fecha 07 de abr¡l de 2025, mediante correo
¡nst¡tucional se realiza la invitación al área luríd¡ca, en atención al inciso h) Art¡culo
3 (Principios) del reglamento para la Contratación D¡recta De Obras, Adquis¡ción de
Material de Construcción y Servicios de Consultoría para Diseñar y Ejecutar
Programas y Proyectos Estatales, que señala: "h) Transparencia. Los actos,
documentos y la información de los procesos de contratación de bienes, obras y
serv¡cios son pú blrcos",
Inv¡tac¡ones a Transparenc¡a: en fecha 07 de abril de 2025, mediante correo
instrtucronal se rea¡¡za la ¡nvitacrón a la unidad de Transparencia de la AEV¡vienda,
en atención al rnciso h) Articulo 3 (Principios) del reglamento para la Contratación
Directa De Obras, Adquisición de lvlateíal de Construcción y Servicios de Consultoría
para Diseñar y Ejecutar Programas y Proyectos Estatales, que señala: "h)
Transparenc¡a. Los actos, documentos y la rnformacrón de los procesos de
contratación de brenes, obras y servrcros son públicos".

Presentación de Propuestas: Hasta horas 15:00 PIY del 0B de abril de 2025 se
presentó los s¡gu ientes proponentes: o

2 "ASOCIACIóNACCIDENTALCONTINENTAL" 0810412025 14:51

Apertura de Propuestas: De acuerdo a lo establecido en Documento de
Contratac¡ón Directa, la Comis¡ón de Evaluación y Calif¡cación efectuó la apertura
de propuestas en la fecha y hora establecida en la convocatoria, verificando la
presentacrón de documentos solicitados en el DCD, em¡trendo el Acta de Apertura
de Pro puestas.
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NOMBRE COMPLETO CARGO

ARQ, DAYANA FELICIDAD GALLARDO VALENCIA
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Nóm¡na de Part¡c¡pantes para Eventual Excusa: En cumplimiento al numeral
17.4 del Documento de Contratación Directa, en OB/04/2025 se procedió con a
presentación al responsable de Contratación Directa (RCD) la nómina de
proponentes para eventual excusa.

2. IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACION
De manera previa a la evaluación de las propuestas, en cumplimiento al artículo 30 de
Reglamento para la Contratación Directa de Obras, Adqu¡sición de N4aterial de
Construcción y Servicios de Consultoría para Diseñar y Ejecutar Programas y Proyectos
Estatales de Vivienda, se procedió a revisar la ¡nformación de los proponentes en los
diferentes sistemas informáticos internos y externos, para verificar si no se encuentran
impedidos de participar en procesos de contratación.

a)Verificación de impedidos en el Sistema de Contrataciones Estatal
(srcoEs

PROPONENfES

o

o

1

"ASOCIAC I N ACCIDENTAL SIN EFECTO SIN EFECTO

CONTINENTAL

Según el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentTa impedido de
partrcipar en procesos de contratación en el SICOES (Ver anexo No 1).

á) Verif¡cac¡ón de des¡stim¡entos en el S¡stema de Mon¡toreo de Contrataciones
(srMCO

PROPONENTES oBSERVAC¡Ot{ES

AUREPVqA S R L I SIN EFECTO

2 "ASOCIACI óN ACCIDENTAL CONTINENTAL" 5IN E FECTO

Según el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
partic¡par en procesos de contratación en el SIlvlco (Ver anexo No 2).

c) Ver¡f¡cación Cuadro de Mando In ral CMI

Según el cuadro anter¡or, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
partic¡par en proceso de contratación (Ver anexo No 3).

2

1

DESISTIMIENTO
DE CONTRATOS A

LA FECHA

AUREAAA S R L SIN E FECTO srN EFECTo /d
IB

PROPONENfES OBSERVACIONES

SIN EFECTOAUREAAA S R L1

.ASOCIACIÓN ACCIDENTAL CONTINENTAL' SIN EFECTO
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d) Verif¡cac¡ón de empresas con cuentas pendientes de la AEVMENDA: Se
venfrcó que los proponentes no tengan cuentas pend¡entes con la AEVIVIENDA, en el
detaile actualizado al 171A212025 obtenrdo de la pá9rna ofic¡al de la AEVIVIENDA
www.aevlv¡enda.gob.bo, encontrándose lo srguiente:

SIN EFECTO

La Com¡sión de Evaluación y Calificación, procede a evaluar las propuestas según el
método de selección y adjudicación establec¡do en el DCD, realizando las siguientes
activ¡dades:

3. EVALUAC¡óN DE PROPUESTAS
La Comis¡ón de Evaluación y Calificación, procede a evaluar las propuestas según el
método de selecc¡ón y adjudicación establecido en el DCD, realizando las sigu¡entes
actividad es I

3.l.EVALUACION PRELIMINAR
En el marco del numeral 19 del Documento de Contratación D¡recta, se procede con la
verificacrón del cumplim¡ento sustancial de los documentos presentados, así como.de la
Garantía de Seriedad de Propuesta; determ¡nando s¡ la propuesta continua o descalifica
aplrcando el s¡g u ¡ente formulario:

FORMULARIO V.1a
EVALUACIóN PRELIMINAR

(Para Em presas)

DATOS GENERALES OEL PROCESO

Ilot.tvtA

i'i
"1

@

o

o
AUREMA S R L

239

Bs 3 883 454.85

REQUISITOS EVALUADOS

V€rificac¡ón
(Acto do Aportura) Evaluación Preliminar

(Sesión Reservtda)

PRESENIO
Página N'sl CONT¡NUA DESCALIFICA

1 Forrnular¡o A-1- Presentacrón de Propuesta CONTINUA2.4
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PROPONENTES
AUREAAA S R L

ASOC IAC I-N ACC I ÓE NTA L ÓÓÑTI N E NTA L"

Nombre delProponente

Número cle Pág¡na8 de la p.opuesta

Propuo3ta oconóm¡ca

NO

OOCUMENTOS
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2 Garantia de Senedad de Propuesla isr hubrese srdo requenda)

3 Formulario A-2 ldenl fcacró¡ de Propone¡le CONTINUA

Formular¡o A'3. Expenenc a General y Especrfca de
Promñente CONTINUA

CO NTINUA

5 Formula o A-¿. Hota de Vrda de Personal

6 Formulrr¡o B-1, Propuesta Económ ca

x

X

7 Forñularao C-l. Proplesla Técn ca x 142 - 199 CONTINUA

I Formubrlo C-2. Condiciones Adicionales x 241 - 239

S]N FOLIO CONTINUA

10

12.57

59 - 136

138 - 140

x

X

6

o

o

El proponente AUREAAA S.R.L. cumple sustancialment
de su propuesta como así también su Garantía de Ser¡
s¡9 u iente etapa de evaluación

FORMULARIO V.1b
EVALUACIóN PRELIMINAR

( Para Asociacrones Accidentales)

e y la validez de los formular¡os

"olo" 
i" Jó,"i;; ;;;;""@.

Nombro delProponente

Número de Páginaa de le propuesta

Propueat¿ económica

"ASocrACróN AccTDENTAL coNTTNENTAL'

143

8s 3 877 801.22

REQUISITOS EVALUADOS

VE.ificación
(Acto de Aponu16) Evaluación Preliminar

(Sos¡ón Reservada)

PRESENIO

Pág¡na N'
SI NO CONTINUA DESCALIFICA

DOCUMENTOS

1 Formulário A.'1. Presentácrón de Prop¡resta x 3'4
CONTINUA

2 Formulario A-2b. ldeñt ficacrón del Prooonente x CONTINUA

3 Gerantia de Serredad de Proplesta (Si hub€se srdo requenda) X CONfINUA

4 Formulário A-¿. Holá de Vrda de Personal 40
CONTINUA

2ax

OATOS GENERALES DEL PROCESO
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x 42.45

47.54

CONf INUA

CONTINUA

CONTINUA56-62

X

x

65. r 13

116 - 143

CONTINUA

CONTINUA

El proponente "ASOCIACIóN ACCIDENTAL CONTINENTAL- cumple sustancialmente
y la validez de los formularios de su propuesta como así también su Garantia de
Seriedad de propuesta y pasa a la siguiente etapa de evaluac¡ón

3.2,APLICACIóN DEL METODO DE SELECCIóN Y ADJUD¡CAC¡ON
En cumplimiento con el numeral 20 del Documento de Contratación Directa, el método de
selección y adjudicac¡ón determinado para el proceso de contratación es de Calidad.
Proouesta. Técnica v Costo, asignando el siguiente puntaje:

PRIMERA ETAPA: Propuesta Económrca (PE) : 30 puntos
SEGUNDA ETAPA: Propuesta Técnica (PT) : 70 puntos

3,2.1. EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONóM¡CA (30 PUNTOS)

o

ÉffiN*/
Errores Aritméticos: En cum plimiento al numeral 20. 1.1 del Documento de
Contratacrón D¡recta la Comisión de Evaluación y Cal¡ficac¡ón procedió con la
verificación de errores aritméticos, obteniendo lo siguiente:

FORMULARIO NO V.2
EVALUACIóN DE LA PROPUESTI ECOTVóI.T¡CI

VALOR LEIDO DE LA
PROPUESTA

MONTO AJUSTAOO POR
REvrsróN ARtrMETrca

(MAPRA)

o
Bs 3.883.454,85 8s.3.883.454,85

Bs 3.877.8O1,22
(i) En caso de no evidenciarse errores ar¡tmét¡cos el ñonto leido de h propuesta (pp) debe arasladarse a la caslla Monto Ajustado pot Revisión
Ar¡tmétic¿ (MtPRA).

Como se evidencia en el cuadro anter¡or la propuesta del proponente AUREAAA S.R.L, no
presenta errores aritméticos y se encuentran dentro del precio referencial. En tal sentido,
al ser el proponente con el precio más alto se le asignara el puntale de (29.96) Veintinueve
96/100 puntos.

Como se ev¡dencia en el cuadro anterior la propuesta del proponente 'ASOCIACION

Formulario B-1, Propuesta Economrce

Formulario C-1. Proplesle Técnrca

Formubrlo C-2. Cond¡cones Adlclonales

Además cada socio en forma indepgnd¡ente presentará

Formulario A-2c ldeñ¡Ícacrón de lnteqranles de la Asocracrón

Formulario A-3. Erp€r,eñc,a Generar y Espec;frca der
Proponenle

I

I

5

6

7

1

NOMBRE OEL PROPONENfE
PROPUESTA

ECONOMICA REAL

Bs 3.883.454,85

"ASOCIACIóN ACCI DENTAL
CONTI NENTAL"

As 3.877.801,22 as 3.877 .8Ol,22

La Paz Oiclna Naclonal Calle Femendo Guachalla No ¡ 1 1 esq Av 20 do Octubr€ . httpsr^¡/ww aouvGnda gob bo
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ACCIDENTAL CONTINENTAL" no presenta errores aritméticos y se encuentran dentro
del precio referencial, En tal sentido, al ser el proponente con el precio más bajo se le
asignara el puntale de (30) tre¡nta puntos.

3.2.2. EVALUACIóN DE LA PROPUESTA TÉCNICA (70 PUNTOS)
En cumplimento a lo establec¡do en el numeral 20.2. Del Documento de Contratación
Directa, se procede con la evaluación de la propuesta técnica del proponente que quedo
habilitado para esta etapa, aplicando la metodología CUMPLE/NO CU¡4PLE.

FORMULARIO V.3
EVALUACIóN DE LA PROPUESTA TÉCNICA

I!EfODOLOG A CUMPLE/NO SI CUMPLE SI CUMPLE
CUM P LE

'asoc¡acr N ACCIDENTAT
(Llenado por l¡ Eñt¡drd) CONTINENTAI"

PROPONENTE
CONDICIONES AOICIONALES

Formular¡o C-2
(Llenado por la entidad)

EXPERIENCIA ESPE FICAr El proponente presenta un El proponente presenta un

BOt.tvtA

o

a

TÉCNICO OPERATIVO DE
Ánea lror¡

Se asignará 1,5 puntos por cada 6
meses ádrc¡on¿les al sol¡c¡tado,
hasta un máximo de Q_pu_ !t9l

TOA con una expenenc
especifrca adrcroñal a
requefldo de 38 mesc

lPor 
lo tanto corresponde

TOA con una exper¡encial
6

ra

lo
5.
el

específica adicional a lo
requeído de 29 meses.
Por lo tanto corresponde el

PROPONENTE

AUREAAA S.R.L. 'asocraclóN accroENTAL
CONTII{ENTAL"EXPERIENCIA

Cu mple
Fo.rnularlo A-3 Exp€rencr¿
General y Especíica del CUMPLE CUMPLE

Formul.rlo A-4 Hota d€ Vrda,
CUMPLE

Cumple No.umple cumple
CUMPLE

CUMPLE/NOMEToDoLoGfa
CU MPLE 5I CUMPLE 5I CUMPLE

AUREAAA S.R.L.
'AsocrAcróN
ACC¡DENTAL

CONTINENTAL"

ExPERrENcra especir¡ca oe
LA ENTIDAO EJECUTORA.

Cuando el proponente demuestre
un monto superior al monto minimo
requerido en la experiencla
específica, se asrgnará 2 Puntos por
cada 0.5 veces adicron¿les, h¿sta
un máxrmo de l0 puntos. (Para la
puñtuac¡ón solo se tomará en
cuenta exper¡enc¡a eñ el Sector
Público )

10

e Obten¡doPu Puntá e Obtenido

El proponente presenta un El proponente presenta un
adicional de 6 veces a lo adiciona de 34 veces a lo
requerido en la experiencia requerido en la experiencia
específica. Por lo tanto específica. Por lo tanto
correspoñde el puntale de corresponde el punta]e de

1O puntos10 puntos

La Paz Oficlña Nacional Calle Femando Guachalla No 4 1 1 esq Av 20 de Octubre . https://www aevrv¡anda gob bo
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As¡9 na d o

CU I'I P LE

CUM PLE
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EXPERIENCIA ESPECÍFICA:
EDUCADOR SOC¡AL

Se asrgnará 1,5 puntos por cada 6
meses adiCronAles al so lcrtado,
hasta un máirmo de 6 ountos

l

E proponente presenta un
EDUCADOR SOCIAL coñ
un¿ expeflencta eSpecífrca
ad cronal a lo requeído de
142 meses Por o tanlo
corrcsponde el puntale del
. 6 puntos

Jt";tar, dn
6 puntos

El propooente presenta un
TECN I CO AL¡4ACENERO con
una expenenc¡a especifica
adrcronal a lo requerido de
26 meses. Por lo tanto
corresponde el puntaje de:

l¡r"tare de
6 pu ñtos

El proponente presenta un
EDUCADOR SOCIAL con
una expeíencra específ ca
adrcronal a 1o requendo der
27 ñieses. Por lo t¿nro
corresponde el puñtale de:

q puntos
El proponente presenta Lr¡
TECNICO ALMACEN ERO con
una expeíencia especifica
adrc¡onal a lo requeñdo de
I meses. Por lo tanto
corresponde el puntale de:

El proponente presenta 2
albañiles adic¡onales
femenino al personal
requerido. Por lo tanto,
corresponde el puntale de:

El propone te presenta 3
albañiles adicionales al
personal requer do. Por lo
tanto corresponde el
puntaje de.

3 puntos

El proponente presenta
Constructores de apo
soc¡al adic¡onal
personal requer¡do. Por
tanto, corresponde
puntale de:

2 untos
El proponente oferta 1

camiooeta y por ser el único
proponente le astgnara el
puntale:

2 puntos_

B0t.tvtA

@
El proponente presenta 2
albañ¡les adic¡onales
femenrno al personal
requerldo. Por lo tanto,
corresponde el puntare de:

ExPERTENCTA especÍr¡ce:
TÉcNrco aLMAcENERo

Se asignará uñ 1 punto por cad¿ 6
meses adrcionales al solrcitado,
hasta un mÉximo de 1 punto.

PARTICIPACION DE
PERSONAL FEMENINO
Se ésrgnará I puñto, por cada
Constructor Albañil femeñino, hast¿
un máxrmo de 2 puntos, dicho
personal deberá cumplir lo requerido
en el TDR.

6

1

2

5

1 untos

2 puntos

3 puntos

o

o

CONSTRUCTOR ESPECIALISTA
ADICIONAL

Sc as¡gnará I punto, por cada
Constructor Espec altsta
p/rnstalación s¿nrtaía y agua

El proponente presenta
albañ¡les adicional€s
personal requerido, Por
tanto corresponde
puntale de:

3

3l
all

potable y/o Constructor Especralista
p/instalación eléctíca y/o
Constructor Especialsta Ol
rnstalacrón en mateíales
prefábflcados adrcronal, hasta un
máxrmo de 3 puntos, dicho persoñal
deberá cumplrr lo requeído en el
ID8, __

CONSTRUCTOR DE APOYO
SOCTAL ADICIONAL

Se asignará ! puñto, por cada
Constructor Albañil (apoyo social)
adrcional. hasta un máximo de 2
puñtos, dicho personal deberá,
cumplir lo reqL¡erido eñ el IOR. i

VEHÍCULOS

El proponente presenta 2
Constructores de apoyo
social ad¡cional al
personal requerido. Por lo
tanto, corresponde el
puntaje de:

2 ntos
El proponente oferta 1

carnroneta y pOr ser el únrco
proponente le astgnara el
pu ntaje:

2 puntos

2

2
yo

a

o
el
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El proponente presenta 1

(Volqueta) por el cual se le
asignara el máximo:

3 puntos

35 35

PUNÍAJE TOTAL DE LA EVA N DE 70 70 70LA PROPUESTA TÉCNICA (PT)

3.2.3. DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL

En cumpl¡miento con el numeral 20.3 del Documento de Contratación Directa, la
Comisión de Evaluación y Calificación ha determ¡nado el puntaje total aplicando el
form ulario V-4.

FORMULARIO V.4
RESUMEN DE LA EVALUACIóN TÉCNICA Y ECONóMICA

Los factores de evaluación deberán determinarse de acuerdo con lo siguiente:

ABREVIACIóN DESCRIPCION PU NTAJE
ASIGNADO

PE

PT

Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Económica

Puntaje de la Evaluac¡ón de la Propuesta Técnica

30 puntos

70 puntos

PTP PUNTAJE TOTAL DE LA PROPUESTA EVALUADA 10O puñtos

PROPON€NTE
RESUMEN DE EVALUACION ASOCIACIóN ACCIOENTAL

CONTINENTAL"AUREAAA S.R.L.

BOt,tvtA

o

o
Puntaje de l¿ Evaluácróñ de la Propuest¿
Económica

Púnt¿je de la Evaluacióñ de la Propuest¿ Técnrca

29.96

70

99.96

fo
70

PUNfA]E IOfAL 100

De acuerdo a los resultados finales, se determ¡na que la propuesta de la "ASocIAcIóN
ACCIoENTAL CONTINENTAL" como representante legal el Sra. FERNANDEZ MENDEZ
GABRIELA obtuvo 1OO sobre 100 puntos, resultando ser la mejor cal¡ficada en el presente
proceso de contratación.

L¿ cal¡ficación se reali¿ará al Equipo
Perñanente propuesto de acuerdo al

siguient€ detallel
. A la Propuésta que oferte 1

Gmioneta ad¡cional a la§
ñíniñai requer¡d¡s se le

asignará 2 Puntos.
. A la Propuesta que oferte I

Volqueta o Camión ad¡cional a
los mín¡ños requeridos se le

2

3

nará 3 Puntos

El proponente oferta I
(Volqueta) por el cual se le
asignara el máximo:

3 puntos

PUNTA]E TOTAL DE LAS
CONDICIONES ADICIONALES 35 35 pu ntos. 35

REsUMEN DE LA EvaLUAcróN TÉcNrca PUNTAJE
ASIGNADO AU REAAA S.R.L.

-AsocrAcróN acctDENTAL
CONTINENTAL"

Puñtare de la evaluación CUMPLE/NO
CUI.4PLE

35

Puntale de las Condiciones Adic¡onales 35 35 35

La Paz Orrcha Nacoñal Calle Femando Guachalia No 411 esq Av 20 de Oclubre . httpst/^¡ r^,v aeuvbnda gob bo
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4. CONCLUSIóN
De acuerdo a la evaluación realizada, se concluye que la propuesta presentada por el
proponente *AsoctaclóN accIDENTAL CONTINENTAL" alcanzó un puntaje 1oo sobre
100 puntos y cumplió con todas las condiciones establecidas en el DCD, resultando
calrfrcado en el presente proceso de contratacrón.

5. RECOMENDACION

Sc recornrenda a su autondad, adludrcar e proponente 'ASOCIACIóN ACCIDENTAL
CONTINENTAL" para la contratac¡ón del 'pRoyEcTO DE vrvrENDA cuaLrTATrvA EN EL
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA _FASE (CCLXXII) 2024- SANTA CRUZ", AEV-
SC-DC 104,/2025 por un monto de Bs 3.877.8O1,22cada componente en el s¡guiente
cuad To:

NRO COMPONENTE MONTO oPROVISION/DOTACION
CONSTRUCCION

DE T,IATERIALES DE 8s.3.325.874,79

CAPACITACl ASISTENC]A CNICA, 8s.551.926,43
SEGUI ¡4IENTO

fOTAL As.3.a77.aO1/22

Por un plazo de ejecuc¡ón de obra de 18O días calendario computables desde la orden
d€ proceder emitida por el lnspector de Obra, por haber obtenido 1OO puntos, de
acuerdo a su propuesta presentada y cumplido con los requ¡s¡tos establecidos en el
Documento de Contratación Directa DCD y/o Términos de Referencra.

Es cuanto informamos para fines consiguientes.

Por la Comisión de Evaluac¡ón y Calificación

ICo I

(\
o

rGttcl¡ E§TtlAl 0

/

DFG
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